РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2010г. № 328
г. Костомукша

О  внесении  изменений  в  постановление  главы
Костомукшского  городского  округа  от  18  ноября
2009г. № 29 «О формировании перечня должностей
муниципальной  службы  органов  местного
самоуправления Костомукшского городского округа,
в  наибольшей  степени  подверженных  риску
коррупции  (коррупционных  должностей),  а  также
примерного  перечня   видов  деятельности
должностных лиц органов местного самоуправления
Костомукшского  городского  округа,  в  которых
наиболее  возможны  коррупционные  действия  и
проявления

В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с требованиями
пункта  3  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  18  мая  2009  г.  N 557  "Об
утверждении  перечня  должностей  федеральной  государственной  гражданской  службы,
при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  федеральные
государственные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  главы  Костомукшского  городского
округа от 18 ноября 2009г. № 29  «О формировании перечня должностей муниципальной
службы  органов  местного  самоуправления  Костомукшского  городского  округа,  в
наибольшей  степени  подверженных  риску  коррупции  (коррупционных  должностей),  а
также  примерного  перечня   видов  деятельности  должностных  лиц  органов  местного
самоуправления  Костомукшского  городского  округа,  в  которых  наиболее  возможны
коррупционные действия и проявления»:
-  наименование постановления изложить в следующей редакции:
 «Об утверждении примерного  перечня  видов деятельности  должностных лиц органов
местного  самоуправления  Костомукшского  городского  округа,  в  которых  наиболее
возможны коррупционные действия и проявления»;

- пункт 1  признать утратившим силу;
- пункт 3  признать утратившим силу.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа                                                                        В.С. Шаповал

Рассылка: УД, дело, СМИ по 1 экземп.
Исп. О.П. Сенчилина т. 54482

	Глава Костомукшского городского округа
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е